
                                          Zarządzenie Nr 18/2010
                                         Wójta Gminy Baboszewo
                                          z dnia 25 maja 2010 r
          w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

                                   Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r – 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2007r z 2007r Nr 190, poz. 1360 z późniejszymi  zmianami) oraz 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 
2001r w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu i do Senatu RP (Dz.U. z 2001r Nr 84, poz. 921 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam co następuje:
                                                                § 1

Dla przeprowadzenia  wyborów uzupełniających do Senatu RP oraz na Prezydenta 
RP zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r powołuje obwodowe komisje wyborcze 
w następującym składzie:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Hali Sportowej w Baboszewie
1. Lilla Wolder                     zgłoszona przez KW PSL
2. Ireneusz Sikorski             zgłoszony przez KW PO
3. Danuta Lipińska              zgłoszona przez KW PiS
4. Monika Rutkowska         zgłoszona przez KW SLD
5. Grzegorz Łukaszewicz    zgłoszony przez KW Polska Plus
6. Dorota Chojecka             zgłoszona przez Wójta Gminy Baboszewo
7. Katarzyna Kocięda         zgłoszona przez Wójta Gminy Baboszewo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Świetlicy Środowiskowej w Baboszewie
1. Iza Drab                            zgłoszona przez KW PSL
2. Dorota Gryszpanowicz     zgłoszona przez  KW  PO
3. Marzanna Zagajewska      zgłoszona przez  KW PiS
4. Jarosław Nowicki             zgłoszony przez KW SLD
5. Eulalia Pawlak                  zgłoszona przez KW Polska Plus
6. Maria Kruszewska            zgłoszona przez Wójta Gminy Baboszewo
7. Robert Krysiak                 zgłoszony przez Wójta Gminy Baboszewo



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  3 w Świetlicy Wiejskiej w Rzewinie
1. Katarzyna Paszyńska             zgłoszona przez  KW  PSL
2. Andrzej Gryszpanowicz        zgłoszony przez KW PO
3. Andrzej Bułakowski              zgłoszony przez KW PiS
4. Jarosław Rutkowski              zgłoszony przez KW SLD
5. Monika Krysiewicz               zgłoszona przez KW Polska Plus
6. Grażyna Nowicka                 zgłoszona przez Wójta Gminy Baboszewo
7. Anna Zdunowska                  zgłoszona przez Wójta Gminy Baboszewo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Szkole Podstawowej w Polesiu
      1.Anna Kupniewska                  zgłoszona przez KW  PSL

2. Martyna Ozimkiewicz          zgłoszona przez KW PO
3. Aneta Kłosiewicz                  zgłoszona przez KW SLD
4. Magdalena Dąbrowska         zgłoszona przez  KW Polska Plus
5. Radosław Balcerzak             zgłoszony przez Wójta Gminy Baboszewo
6. Kamila Zwierzchowska        zgłoszona przez Wójta Gminy Baboszewo
7. Anna Zielaskiewicz               zgłoszona przez Wójta Gminy Baboszewo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Szkole Podstawowej w Sarbiewie
1. Olga Garczewska                     zgłoszona przez KW PSL
2. Hanna Ozimkiewicz                 zgłoszona przez KW PO
3. Elżbieta Rykalska                     zgłoszona przez KW SLD
4. Magdalena Najechalska           zgłoszona przez KW Polska Plus
5. Anna Gajewska                        zgłoszona przez Wójta Gminy Baboszewo
6. Łukasz Guzanowski                 zgłoszony przez Wójta Gminy Baboszewo
7. Marzanna Demkowicz             zgłoszona przez Wójta Gminy Baboszewo

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Szkole Podstawowej w Mystkowie
1. Lidia Drab                                  zgłoszona przez KW PSL
2. Emilia Kalińska                          zgłoszona przez KW PO
3. Beata Żelech                               zgłoszona  przez KW PiS
4. Marta Rokicka                            zgłoszona przez KW SLD
5. Maria Łukaszewicz                    zgłoszona przez KW Polska Plus
6. Iwona Starczewska                     zgłoszona przez Wójta Gminy Baboszewo
7. Krzysztof Kruszewski                zgłoszony przez Wójta Gminy Baboszewo

                                                             § 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

                                                              § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                                                                                                  Wójt
                                                                                       Wiesław Przedpełski


